
UCHWAŁA NR II/…./2024 

Rady Powiatu w Gołdapi  

z dnia 15 maja 2024  

 

w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Stałej Rady Powiatu 

w Gołdapi. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            

(Dz.U. 2024 r., poz. 107 t.j.) Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru spośród członków Komisji Planowania, Budżetu, Finansów, Promocji 

Powiatu, Gospodarki, Ochrony Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej Rady 

Powiatu w Gołdapi przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Stałej Rady Powiatu: 

 

1) Piotr Mościński   - Przewodniczący 

2) Anna Anetta Kozioł - Wiceprzewodniczący 

 

§ 2 

Zakresy zadań Komisji Stałej Rady określa Statut Powiatu Gołdapskiego.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Gołdapi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi.  

 

          Przewodniczący 

Rady Powiatu w Gołdapi 

 

Piotr Rant 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały NR II/8/2024 

Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 15 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Stałej Rady Powiatu w Gołdapi. 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107 t.j.), Rada 

Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Pracą komisji kieruje Przewodniczący 

powoływany i odwoływany przez Radę Powiatu.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 


